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Nuotolinio tipo sprogdiklis PONGO

Nuotolinio tipo sprogdiklis "PONGO"
Nuotolinio tipo sprogdiklis "PONGO" yra skirtas sprogdinti pirmos jautrumo grupės detonatorius su
nedidesniu nei 1.8-3.6 W atsparumu. Sprogdiklį su detonatoriumi reikia jungti ne ilgesniu nei 50 metrų
variniu laidu su 1 kvadratinio milimetro skerspjūviu. Visas sprogdinimo grandinės su detonatoriais ir
jungtimis pasipriešinimas neturi viršyti 5,5 W.
Elektrinis impulsas, skirtas detonatoriui pasileisti yra sukuriamas elektromechaniškai. Visas mechanizmas
yra sutalpintas į plastikinį, cilindro formos pagrindą. Prietaiso apačioje yra du kontaktai, skirti sujungti su
detonatoriumi, o viršuje slėginis paleidimo jungiklis.
Saugiam laikymui, sprogdiklio slėginis mygtukas yra specialiai užrakinamas. Nuėmus apsauginį įtvarą ir
paspaudus mygtuką, elektros srovė, reikalinga detonatoriui suveikti, bus sugeneruota.
Esant būtinybei įrenginys gali būti užtaisytas iš naujo ištraukus slėginį jungiklį.
Šio prietaiso negalima atidaryti ar tvarkyti. Turi būti laikomas originaliame hermetiškame plastikiniame
įdėkle ir nenaudotas išsaugo savo funkcijas mažiausiai 10 metų laikotarpyje.
PRIETAISO TECHNINIAI PARAMETRAI:

Grandinės atsparumas, maks.: 5.5 Ω;
Uždegimo įtampos riba prie 4.7 W pasipriešinimo apkrovos: Ne daugiau kaip 11.5 V;
Uždegimo pulsinė energija prie 4.7 W pasipriešinimo apkrovos: 30 mJ;
Udegimo pulsų išlaikymas prie vidutinio aukščio prie 4.7 W pasipriešinimo apkrovos: Ne daugiau 1.1
ms;
Apsaugos lygis: IP65 (apsauga nuo lietaus ir dulkių);
Darbo temperatūra: -20 °C - +55 °C;
Laikymo temperatūra: -40 °C - +55 °C hermetiniame įdėkle.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame



konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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